
 

ISTITUTODIISTRUZIONESUPERIOREARTISTICACLASSICAE 
PROFESSIONALE 

P.ZZACHAENSNC-ORVIETO-05018-TR-0763342878 
tris00200a@istruzione.it-tris00200a@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

Prot. n. 1516    Orvieto, 27/01/2025 

 
CUP  B44D24003070007 (per il progetto 10.2.2A-FSEPON-UM-2024-6) Imparare Attraverso l'Interdisciplinarietà 
Edizione 2 
CUP B44D24003080007 (per il progetto 10.6.6B-FSEPON-UM-2024-13) Worldwide Work Experience Program 
Edizione 2 

 

Agli atti 
Albo online/Sito web 

 
Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE – Codice Identificativo Progetto: 

10.2.2A-FSEPON-UM-2024-6 “Imparare Attraverso l'Interdisciplinarietà Edizione 2” 

10.6.6B-FSEPON-UM-2024-13“Worldwide Work Experience Program Edizione 2” 

   
Il Dirigente Scolastico 

 
Visto  l’avviso pubblico Prot. n. AOOGABMI/ 136505 del 09 ottobre 2024 (avviso di riapertura 

dei termini della procedura “a sportello” dell’avviso prot. AOOGABMI/ 25532 del 23 
Febbraio 2024 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 
“Percorsi per le competenze trasversali e l’orientamento (pcto all’estero)”. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivi specifici 10.2 e 10.6. Azioni 
10.2.2° Percorsi formativi di lingua straniera e 10.6.6B – percorsi per le 
competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 73 del 24/10/2024 e del Consiglio di Istituto n.148 del 
29/10/2024 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro della Candidatura N. 10942341 protocollata con n. 154964 del 31/10/2024 
dall’ADG; 

 
Vista la Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione e del Merito. prot. n°. AOOGABMI- 

173845 del 29/11/2024  per i progetti : “Imparare Attraverso l'Interdisciplinarietà 
Edizione 2” codice di progetto 10.2.2A-FSEPON-UM-2024-6 per l’importo di € 
20.328,00 e “Worldwide Work Experience Program Edizione 2” codice di progetto 
10.6.6B-FSEPON-UM-2024-13 per l’importo di € 56.312,00 

 
Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020; 
Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il PTOF per l’anno 

scolastico corrente; 
DECRETA 

 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente. 
Tale inserimento è stato ratificato nella seduta del Collegio dei Docenti del 24/10/2024 ed è stato 
ratificato nella seduta del Consiglio di Istituto verbale n.3 del 29/10/2024. 
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 
Scolastica. 

IL Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Cristiana Casaburo 

Documento informatico firmatodigitalmenteaisensidelD.Lgs82/2005s.m.i. 

E norme collegate,il quale sostituisceildocumentocartaceoelafirmaautografa 


